（２０　　）年度上智大学大学院入試　社会人入試申請書
 (
受験番号
※記入不要
)
　　　　　　　　　　　　専攻主任 殿

	志望課程（いずれかに○）
	博士前期課程（修士課程）　・　博士後期課程

	志望研究科・専攻
	研究科　　　　　　　　　　　専攻

	コース／領域

	氏名

	勤務先

TEL：

下記の通り、社会人入試の適用を申請いたします。
※免除申請の可否、条件については入試要項（出願専攻試験概要）で確認すること。

筆記試験の免除を申請する場合は、以下に記入すること。（筆記試験免除制度がある専攻のみ）
※選択科目で事前選択が必要な場合は、選択する科目名も記入すること。
	免除申請科目
	選択科目（事前選択が必要な場合は必ず記入）

	これまでの経歴

	期　間（年月）
	勤務先・職名・経歴・経験等を具体的に記入すること

	（研　究
テーマ

	指導教員
	第１希望

	第２希望

	社会人入試希望の動機（実務経験・社会経験と研究計画との関連を簡潔に記載すること）

著書、論文があれば記入し、添付すること。
	著書、論文の題名
	発表年月日
	発行所・発表誌・発表学会等の名称

記入欄に記載しきれない場合は適宜別紙に記入の上、添付すること。

（2/2）